
Uchwała 31/596/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
 

w  sprawie: przyjęcia regulaminu rozliczania kosztów krajowych przejazdów członków, 
wolontariuszy, pracowników organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
uczestniczących w pracach zespołów o charakterze roboczym, opiniuj ącym, doradczym  
i inicjatywnych powołanych przez Zarząd lub Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr. 96, poz.873  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin rozliczania kosztów przejazdów członków, wolontariuszy, 
pracowników organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uczestniczących w pracach 
zespołów o charakterze roboczym, opiniującym, doradczym i inicjatywnych powołanych przez 
Zarząd lub Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                         Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                                                                     Urszula Pasławska 

                                                                                      Wicemarszałek 
 


